
UCHWAŁA NR XLV/337/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
( Dz. U. z 2013 r. poz 885, z późn. zm.)

uchwala się,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/288/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2014 w § 8 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: ,,6) ustala się 
maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez wójta w roku budżetowym 2014 do kwoty 322.000 
zł.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Łomża

Id: EB3DDCB0-5DE5-4786-A84C-7E1C8F0A8D93. Podpisany Strona 1




